

**Brande Autosadelmageri A/S**  
Jyllandsvej 23, 7330 Brande

**CVR-nr. 36 92 68 64**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Per Søgaard Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brande Autosadelmageri A/S Jyllandsvej 23 7330 Brande  Telefon: 97 18 07 47  CVR-nr.: 36 92 68 64 Stiftet: 18. juni 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Wenche Fløe, formand Steffen Fløe Rasmussen Per Søgaard Rasmussen
<b>Direktion</b>	Per Søgaard Rasmussen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	PRWF Holding ApS Jyllandsvej 23 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i sadelmagervirksomhed samt grafisk design og print. Produkterne omsættes primært i Danmark.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.744 t.kr. mod 5.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513 t.kr. mod 456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.744.309</b>	<b>5.254.307</b>
1 Personaleomkostninger	-4.372.399	-3.921.348
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-607.044	-653.258
Andre driftsomkostninger	-34.054	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>730.812</b>	<b>679.701</b>
Andre finansielle indtægter	0	868
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.791	-90.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>658.021</b>	<b>590.069</b>
Skat af årets resultat	-145.194	-134.157
<b>Årets resultat</b>	<b>512.827</b>	<b>455.912</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	512.827	455.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.827</b>	<b>455.912</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.921.875</u>	<u>3.965.655</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.921.875</u>	<u>3.965.655</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.982.875</u></b>	<b><u>4.046.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.786.155</u>	<u>1.485.229</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.786.155</u>	<u>1.485.229</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	962.884	1.061.265
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.647	0
	Andre tilgodehavender	1.007	11.799
	Periodeafgrænsningsposter	<u>60.754</u>	<u>89.805</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.031.292</u>	<u>1.162.869</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.817.447</u></b>	<b><u>2.648.098</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.800.322</u></b>	<b><u>6.694.753</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	3.508.852	2.996.024
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.008.852</u></b>	<b><u>3.496.024</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	286.676	226.226
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>286.676</u></b>	<b><u>226.226</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.265.639	1.707.153
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.437	431.206
	Selskabsskat	84.744	26.931
	Anden gæld	743.974	807.213
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.504.794</u>	<u>2.972.503</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.504.794</u></b>	<b><u>2.972.503</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.800.322</u></b>	<b><u>6.694.753</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			
<b>9 Nærtstående parter</b>			



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.764.096	3.456.769
Pensioner	390.622	250.142
Andre omkostninger til social sikring	45.787	37.825
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>171.894</u>	<u>176.612</u>
	<b><u>4.372.399</u></b>	<b><u>3.921.348</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.791</u>	<u>90.500</u>
	<b><u>72.791</u></b>	<b><u>90.500</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-20.000	0
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-40.000</u></b>	<b><u>-20.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	4.506.380	2.407.097
Tilgang i årets løb	642.248	2.099.283
Afgang i årets løb	-150.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.998.628</b>	<b>4.506.380</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-540.725	0
Årets afskrivninger	-536.028	-540.725
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.076.753</b>	<b>-540.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.921.875</b>	<b>3.965.655</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.996.025	0
Årets overførte overskud eller underskud	512.827	455.912
Overført fra overkurs	0	2.540.112
	<b>3.508.852</b>	<b>2.996.024</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.266 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	1.786 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	963 t.kr.	
Driftsmidler	3.922 t.kr.	

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig husleje på 397 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRWF Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 9. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

PRWF Holding ApS  
Jyllandsvej 23  
7330 Brande

Hovedaktionær